
2024.9.4 『 今月のアップライブリーニュース 』 

ランチ de ミーティング 

【会社全体からのお話し】 （担当：林） 

 

（1） アップライブリー5 周年記念コンサート大成功に関してのお礼 

8 月 29 日に開催されました、5 周年記念イベント、松本真理子先生による 〚マリンバコンサー

ト』 が大盛況のうちに終わることが出来ましたこと、一重に会員の皆様、またビジターでご来場

くださった皆様、そして、心を込めて演奏してくださった松本真理子先生とその関係者の皆様のお

陰でございました。 

台風の心配もありましたが、当日は全く影響も無く、予定通りに開催できました。 

 

何より、会場が一体となってマリンバの素晴らしい演奏に心と体を預け、サロン中が“笑顔”に満ち

溢れました。 

 

これから、6 年目に入っていく 「アップライブリー」 ではございますが、今後とも何卒末永く

お付き合いいただけましたら幸甚でございます。 

 

本当に心より感謝を申し上げます。 

 

（2） ランチメニュー価格改定のご案内 2024 年 9 月よりスタート 

いつもアップライブリー（ライブリーキッチン）をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 



この度は、先月もご案内させていただきました通り、昨今の原材料の高騰と原油高に伴う輸送費の

高騰などにより、2024 年 9 月より一部メニューの価格変更をさせていただくことをお知らせいた

します。 

 

当店では、お客様にはより良いお食事の提供をできるよう、企業努力を続けてまいりましたが、先

述する理由により、価格の維持が困難となりました。 

 

大変心苦しいご案内となりますが、日頃より当店をご利用いただいております皆様におかれまして

は、何卒ご理解くださいますようお願いいたします。 

 

これからも、皆様にはより良いお食事の提供ができるよう、サービスの向上にも努めてまいります

ので、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

＜改定メニュー＞ 

 〇 ヘルシーランチ           現行 600 円 ⇒ 680 円 

 〇 ゴロゴロ野菜カレー         現行 650 円 ⇒ 700 円 

 〇 おにぎりセット（味噌汁付き）    現行 250 円 ⇒ 350 円 

＜追加メニュー＞ 

 〇 ヘルシースペシャル（通常のヘルシーにメインがもう一品つきます）      850 円 

   しっかり食べてパワーアップ！ オススメ！！ 

 



★ 重要 

価格改定へのご理解ご協力を頂戴し、心より感謝いたします。 

サロン側のお願いばかりではなく、皆様のお声を出来る限り反映させていただきたいと思

っています。 

 

今回 『ヘルシーランチ』 に関しまして、以下のお得にご利用できるサービスをご用意い

たしました。 

 

【“ヘルシーランチ” お得に 10 回おまとめ払い】 

〇内容 ： 10 回分のご利用で、従来 6,800 円 が 6,500 円でご利用いただけます。実質

300 円の割引！ 

〇ご利用方法 ： 受付窓口にて 6,500 円をお支払いいただきますと、その日からお使い

いただけます。ご利用の際は 『おまとめです』 とお伝えください。サロンで何回ご利用

されたかが分かるように、 

表にて管理いたします。 

 

（4） 紙コップのご利用においてご協力のお願い 

（3）の食品市場を取り巻く環境の、コストアップのみならず、様々な備品等につきましても値上

げが継続しています。この状況は、今後も尚一層厳しくなってまいります。 

当サロンでは、お茶やコーヒーのご提供の際、紙コップをご利用いただいておりますが、1 日にお

一人様一つを基本にご利用いただけますようお願いいたします。 



 

※ お茶とコーヒーは、各一つずつお使いいただいても結構です。 

 

 

 

13：15 

【連絡事項】※（1）（2）とも、別紙に沿ってご説明 

（1）ライフサポート部門 （城谷 S） 

（2）イベント・カルチャー部門（林） 

 


